
みなみ野病院
季節のお楽しみメニューをご紹介します

お
品
書
き

・
ち
ら
し
寿
司

・
清
汁(

み
つ
ば
・
玉
麩)

・
鶏
肉
と
里
芋
の
煮
物

・
抹
茶
プ
リ
ン

202４年3月１日昼食にひなまつりの行事食をご提供いたしました。
ちらし寿司は春らしく彩りよく仕上げました。
患者様やディケアご利用者様から嬉しいお手紙やお言葉を頂戴いた
しました。ありがとうございました。

今後も皆様に楽しんでいただけるよう努めて参ります。

常食

刻み食 ペースト食


	スライド 1

